

Nyhetsbrev fra Krohnengen og Eventyrskogen skole Oktober 2022

Skoleåret 2022-2023

Skoleåret startet mandag 17.august, og det var med glede vi tok imot våre nye 1.klassinger. Mens barna ble kjent med sine medelever og lærere, hadde ledelsen informasjon – og bli kjent møte med foreldrene.

Ukene gikk fort, og foreldremøter ble avholdt i begynnelsen av september for de fleste foreldrene. Enkelte møter ble utsatt, men vi var i mål til høstferien.

Takk for fint engasjement fra foreldre og lærere. I uke 43 starter utviklingssamtalene.

Våre nye 1.klassinger

1 E på tur til Sandviksbatteriet. Her hadde de bla kunst & Håndverk arbeid hvor de lagt: L for løver og bursdagsiser.



1K utforsker bekken. Sist gang 1.trinn var der, var det ikke vann, men med alt regnet som har kommet var det stor stas. 1.trinn disset på slengdisser, og bygget demninger og lekte med vann.



TL lekekurs tirsdag 25.oktober



Krohnengen og Eventyrskogen skole er trivselslederskole. Her skal barn og unge være aktive og inkluderende – med store smil om munnen! Du kan lese mer om TL [HER](#). Vi drar på lekekurset

25.oktober.

Algoritmisk tenkning



Vi fortsetter samarbeidet med HVL på andre året. Ved skolen arbeider vi med problemløsningsmetoden, og vi øker den digitale kompetansen i personalet. Sammen med elevene fikler og utforsker vi. Vi har sett på hvilke ferdigheter elevene vil trenge (jmf LK20), og hvilke kompetanser lærerne trenger for å bidra til læring. Vi har workshop og lærer sammen.

Sammen for kvalitet – læring og medvirkning

21.september 2022 ble den nye kvalitetsutviklingsplanen «Sammen for kvalitet – læring og medvirkning», som består av en strategiplan og en handlingsplan, vedtatt i Bystyret.

Vi er i læringsgropen, og har begynt arbeidet med å utforske og forstå planen, og reflektere over hvordan vi kan ta i bruk planen på vår skole.

Mer info finner dere [HER](#). Plan vil bli lagt ut når den er revidert etter vedtaket.



Foreldreundersøkelsen åpner 8.november og varer ut desember. Vi håper flest mulig foreldre bruker sin stemme her til å gi en tilbakemelding, slik at vi sammen kan bli bedre. Du kan lese mer om undersøkelsen [HER](#). Vi sender ut mer informasjon før oppstart i Vigilo.

Elevundersøkelsen

blir gjennomført før jul. Det vil bli sendt ut mer informasjon i forkant til aktuelle trinn.

Litt info fra SFO

Vi har hatt et fint samarbeidsmøte med FAU – SFO gruppen. Det vil bli lagt opp til noen kjekke aktiviteter på langdager. Husk at det er viktig å holde påmeldingsfrister, slik at vi kan planlegge fine dager for barna som kommer.

I høstferien har Eventyrskogen og Krohnengen SFO vært sammen på Krohnengen bygget. Her har det vært turdager, ansiktsmaling, pyjamasparty, «kino» i gymsalen, bakt boller og mye mer.

Deler her noen bilder fra aktiviteter på SFO.



Ved spørsmål ta kontakt med avdelingsleder SFO. Kari Gjesdal: Kari.Gjesdal@bergen.kommune.no
Tlf: 53039600/04

Skole- hjem samarbeid

Vi har et godt samarbeid med skolens FAU. Møter holdes en gang i måneden, og referat legges ut på skolens hjemmeside [HER](#).

24. – 28.oktober avvikles trafikkaksjonen. Informasjon er sendt ut via Vigilo.

Vigilo kommunikasjon

Håper alle har klart å komme seg inn i Vigilo. Vi håper Vigilo vil være en god løsning for digital kommunikasjon fremover.

Mer info om Vigilo finner dere [HER](#). Du logger deg inn i Vigilo foreldreportalen via ID-porten på siden <https://vigilo.no/bergen/>.

Vigilo er tilknyttet de e-postadressene som er registrert i det nasjonale kontakt -og reservasjonsregisteret. Dersom dere ønsker å kontrollere og oppdatere opplysningene i kontaktregisteret, kan dere gjøre det [her](#).

Takk for samarbeid og at dere tar kontakt om dere lurer på noe

Vennlig hilsen

Anette Gerda Rønhovde - rektor
Krohnengen og Eventyrskogen skole

Litt av hvert fra skoledagen

6.trinn holder på med plateteknikk, og lager kopp i leire. Her er noen bilder før tørking, brenning og glasur.



5.trinn på tur i august. De bruker utemiljø blant annet til «bli kjent» aktiviteter.

